SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 ago. 2016.

 PORTARIA  STJ/GDG  N.  636  DE  04  DE  AGOSTO  DE  2016.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da atribuição conferida pelo capítulo XVII, item 17.2, XI,
“m”, do Manual de Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo
STJ n. 411/2016,

  RESOLVE:

         CONCEDE promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

      I – Cargo de Analista Judiciário:

 Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação Matrícula Nome   A partir de:
Ativo S047575 Mariana de Souza Rocha 06/07/2016

 II – Cargo de Técnico Judiciário:

 Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação Matrícula Nome   A partir de:
Ativo S058950 Dayse Cecilia de Almeida Borges 05/07/2016
Ativo S058925 Dorotéa da Silva Carvalho Mack 01/07/2016
Ativo S058933 Marcos Deivid Eufrasio de Faria 25/07/2016
Ativo S058941 Noa Abe Targino 15/07/2016

jronaldo
Linha

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 ago. 2016.

  Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação Matrícula Nome   A partir de:
Ativo S053494 Kely Galdino Mundim de Oliveira 10/07/2016

Ativo S050576 Míriam Soares de Castro 11/07/2016

Sergio José Americo Pedreira

jronaldo
Linha